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1 - zaterdag 16 september 2017 16-9-2017 - 15:45

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
16-9-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:48.44 200700010 1:44.60 233 49.57 1:44.60
DIS Karlijn Bredenoort Dedemsvaart-AC NT 200800340

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Junioren
16-9-2017 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:24.75 200401644 1:23.00 466 38.82 1:23.00
2. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 1:31.51 200502870 1:27.58 397 40.74 1:27.58
3. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 1:32.75 200404424 1:30.94 354 42.50 1:30.94
4. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:31.43 200401470 1:31.12 352 42.49 1:31.12
5. Senna Geerdink Deltasteur 1:34.17 200500026 1:32.02 342 43.39 1:32.02
6. Demi Westendorp Deltasteur 1:34.51 200500262 1:32.21 340 43.28 1:32.21
7. Noëlle de Boer Z&PV de Veene 1:36.29 200500274 1:36.02 301 45.60 1:36.02
8. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:36.81 200401966 1:36.04 301 44.50 1:36.04
9. Eline van Unen Deltasteur 1:39.67 200600520 1:37.42 288 46.09 1:37.42

10. Carmen van der Laan Deltasteur 1:39.52 200600234 1:40.45 263 48.03 1:40.45
11. Esmee Beumer Dedemsvaart-AC 1:44.87 200502814 1:41.59 254 48.47 1:41.59
12. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 1:47.46 200403678 1:42.85 245 47.95 1:42.85
13. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:42.24 200602114 1:43.87 238 50.96 1:43.87
14. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:46.70 200600252 1:44.04 237 49.60 1:44.04
15. Sanne van 't Oever Deltasteur 1:51.72 200600418 1:46.54 220 1:46.54
16. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:49.04 200600962 1:47.80 213 52.90 1:47.80
17. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:50.60 200502816 1:49.06 205 52.36 1:49.06
18. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 1:50.07 200402118 1:52.19 189 52.16 1:52.19

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
16-9-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:48.70 200700953 1:51.61 140 54.31 1:51.61

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Junioren
16-9-2017 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kylian Heederik Deltasteur 1:10.40 200300353 1:10.57 553 33.57 1:10.57
2. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:13.14 200200363 1:11.92 522 34.27 1:11.92
3. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:16.59 200201091 1:15.08 459 35.32 1:15.08
4. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:13.94 200301009 1:17.12 424 36.50 1:17.12
5. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:19.77 200301463 1:18.72 398 37.07 1:18.72
6. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:22.67 200301395 1:21.59 358 38.78 1:21.59
7. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:25.35 200500329 1:22.76 343 39.82 1:22.76
8. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:26.15 200301953 1:26.51 300 40.69 1:26.51
9. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:27.17 200302295 1:28.24 283 41.90 1:28.24

10. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:30.99 200500357 1:28.69 279 41.56 1:28.69
11. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:33.89 200402377 1:30.62 261 42.58 1:30.62
12. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC 1:34.39 200303319 1:36.70 215 45.11 1:36.70
13. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:39.96 200500569 1:38.44 204 46.65 1:38.44
14. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:47.75 200501283 1:43.82 174 48.74 1:43.82
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Programmanr. 5 Dames, 4 x 50m schoolslag Senioren Open
16-9-2017 - 16:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:28.89 2:34.19 FJ 1
Marit Boxum 00 37.92 Naomi Hofsink 94
Maaike Doornwaard 98 Annet van Stratum 90

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:29.81 2:34.19 FJ 2
Laura Compagner 98 39.40 Joyce Mennink 96
Michelle Zomerdijk 00 Alessia Sluis 03

3. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:36.56 2:37.04
Lotte Rougoor 00 39.25 Manon Compagner 01
Kyra Montijn 01 Maud Kuipers 02

4. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn 2:30.00 2:38.40
Sabrina Helper 98 42.01 Clara Schiphorst 99
Annalena Veltmaat 00 Alina Bohlen 01

5. Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC 2:45.45 2:39.45
Meghan Mulder 03 41.10 Hanne te Velthuis 02
Amy Lynn Zweers 03 Stéphanie Bergsma 92

6. Dedemsvaart-AC 5 Dedemsvaart-AC 2:49.12 2:48.58
Daphne Spaan 01 41.68 Pip Eggerding 03
Chantal Odink 03 Tara van Bree 01

7. Dedemsvaart-AC 4 Dedemsvaart-AC 2:46.88 2:49.75
Sanne Berg 00 41.60 Joëlle van der Veen 02
Carmen Erenstein 01 Rosan Hans 98

Programmanr. 6 Heren, 4 x 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
16-9-2017 - 16:11 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:10.55 2:10.20
Stijn Boertien 01 30.23 Dominique van Tolij 99
Robin Bruins 01 Jesse Zweers 01

2. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn 2:20.00 2:23.06
Tim Sandner 00 35.77 Lukas Bouwkamp 01
Lukas Portheine 98 Milan Monse 00

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:07.26 200400622 1:04.67 726 31.51 1:04.67
2. Demi Westendorp Deltasteur 1:17.37 200500262 1:16.32 442 37.25 1:16.32
3. Monica Faber Deltasteur 1:18.74 200400388 1:17.76 418 38.59 1:17.76
4. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 1:25.10 200504646 1:22.48 350 39.57 1:22.48
5. Senna Geerdink Deltasteur 1:23.33 200500026 1:23.17 341 41.57 1:23.17
6. Julia van den Bosch Deltasteur 1:30.24 200600232 1:24.06 331 41.50 1:24.06
7. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:31.73 200401646 1:26.24 306 41.58 1:26.24
8. Noa Berends Z&PV de Veene 1:28.56 200500808 1:26.91 299 42.17 1:26.91
9. Carmen van der Laan Deltasteur 1:26.20 200600234 1:27.26 295 43.80 1:27.26

10. Mirte Slamp Z&PV de Veene 1:27.70 200400522 1:29.11 277 43.50 1:29.11
11. Sanne van 't Oever Deltasteur 1:32.33 200600418 1:34.45 233 46.39 1:34.45
12. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 1:42.24 200602112 1:37.95 209 49.76 1:37.95
13. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC 1:46.04 200600216 1:40.52 193 49.41 1:40.52
DIS Roos van Duin ReVeLie Swim Team 1:15.21 200404280

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:30.95 200601048
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Junioren
16-9-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 59.73 200203269 59.36 670 28.26 59.36
2. Kylian Heederik Deltasteur 1:04.39 200300353 1:06.85 469 31.94 1:06.85
3. Philip Mundt Waspo Nordhorn 1:14.12 311061 1:12.25 372 34.90 1:12.25
4. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:13.59 200303321 1:14.91 333 36.17 1:14.91
5. Bart Harbers Z&PV de Veene 1:15.08 200303069 1:17.00 307 37.04 1:17.00
6. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:18.48 200500357 1:17.26 304 37.89 1:17.26
7. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:15.76 200500329 1:17.53 301 38.28 1:17.53
8. Quinn Heederik Deltasteur 1:19.34 200400093 1:20.04 273 39.16 1:20.04
9. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:24.82 200500137 1:21.51 259 38.51 1:21.51

10. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:28.79 200500569 1:25.98 220 41.31 1:25.98
DIS Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:30.66 200500119

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
16-9-2017 - 16:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:50.17 1:51.64
Amy Lynn Zweers 03 27.84 Hanne te Velthuis 02
Michelle Zomerdijk 00 Manon Compagner 01

2. Deltasteur 1 Deltasteur 1:49.06 1:52.02
Annet van Stratum 90 27.51 Maaike Doornwaard 98
Marit Boxum 00 Naomi Hofsink 94

3. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 1:52.39 1:57.98
Lotte Rougoor 00 29.24 Stéphanie Bergsma 92
Tara van Bree 01 Laura Compagner 98

4. Dedemsvaart-AC 4 Dedemsvaart-AC 2:01.65 2:00.26
Joëlle van der Veen 02 30.76 Alessia Sluis 03
Maud Kuipers 02 Chantal Odink 03

5. Dedemsvaart-AC 5 Dedemsvaart-AC 2:02.20 2:02.16
Carmen Erenstein 01 30.69 Kyra Montijn 01
Rosan Hans 98 Meghan Mulder 03

6. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn 2:00.00 2:03.93
Clara Schiphorst 99 29.52 Annalena Veltmaat 00
Sabrina Helper 98 Katharina Alsmeier 01

7. Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC 2:03.90 2:09.01
Pip Eggerding 03 35.48 Joyce Mennink 96
Daphne Spaan 01 Sanne Berg 00

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
16-9-2017 - 16:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:45.07 1:44.04
Jesse Zweers 01 24.54 Robin Bruins 01
Dominique van Tolij 99 Stijn Boertien 01

2. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn 1:57.00 1:50.50
Quirin Schiphorst 01 27.42 Tim Sandner 00
Lukas Portheine 98 Milan Monse 00
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Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:10.39 200401644 1:07.37 462 32.04 1:07.37
2. Monica Faber Deltasteur 1:08.97 200400388 1:08.45 440 33.39 1:08.45
3. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:10.02 200401470 1:09.26 425 33.15 1:09.26
4. Senna Geerdink Deltasteur 1:11.82 200500026 1:09.28 425 33.60 1:09.28
5. Demi Westendorp Deltasteur 1:16.43 200500262 1:12.89 365 34.99 1:12.89
6. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 1:17.96 200502870 1:14.54 341 35.32 1:14.54
7. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 1:18.74 200504646 1:15.03 334 36.30 1:15.03
8. Julia van den Bosch Deltasteur 1:13.68 200600232 1:17.85 299 36.34 1:17.85
9. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 1:18.78 200404424 1:18.04 297 36.34 1:18.04

10. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 1:19.43 200403678 1:18.41 293 37.46 1:18.41
11. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 1:20.60 200401966 1:19.12 285 37.83 1:19.12
12. Annet Hartholt Dedemsvaart-AC 1:23.38 200401646 1:20.46 271 36.99 1:20.46
13. Carmen van der Laan Deltasteur 1:22.41 200600234 1:20.53 270 40.11 1:20.53
14. Noëlle de Boer Z&PV de Veene 1:20.79 200500274 1:20.82 267 39.07 1:20.82
15. Eline van Unen Deltasteur 1:27.79 200600520 1:21.28 263 38.57 1:21.28
16. Mirte Slamp Z&PV de Veene 1:20.47 200400522 1:21.80 258 39.14 1:21.80
17. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:25.28 200601046 1:22.53 251 39.00 1:22.53
18. Esmee Beumer Dedemsvaart-AC 1:22.36 200502814 1:24.13 237 39.52 1:24.13
19. Marit Welhuis Dedemsvaart-AC 1:21.65 200502816 1:25.27 228 41.11 1:25.27
20. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 1:26.74 200402118 1:27.76 209 40.70 1:27.76
21. Floor Werger Dedemsvaart-AC 1:27.80 200602114 1:29.40 198 42.36 1:29.40
22. Meike Fix Dedemsvaart-AC 1:29.70 200600962 1:30.60 190 43.52 1:30.60
23. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 1:30.97 200602112 1:31.05 187 43.02 1:31.05
24. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:34.67 200601048 1:32.42 179 43.58 1:32.42

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
16-9-2017 - 16:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:28.05 200700953 1:30.94 137 44.05 1:30.94

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 53.59 200203269 56.02 587 26.42 56.02
2. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:02.19 200300155 1:00.43 468 28.66 1:00.43
3. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:01.85 200200363 1:01.11 FJ 1 452 29.42 1:01.11
4. Kylian Heederik Deltasteur 58.50 200300353 1:01.11 FJ 2 452 29.22 1:01.11
5. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:01.52 200201091 1:01.67 440 28.86 1:01.67
6. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:03.68 200301009 1:02.62 420 29.77 1:02.62
7. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:04.88 200301463 1:03.16 410 29.92 1:03.16
8. Philip Mundt Waspo Nordhorn 1:05.82 311061 1:04.20 390 30.89 1:04.20
9. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:06.65 200303321 1:05.75 363 31.64 1:05.75

10. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:06.14 200301395 1:07.75 332 32.73 1:07.75
11. Yanieck Frijstein Deltasteur 1:08.20 200500329 1:07.85 330 33.49 1:07.85
12. Bart Harbers Z&PV de Veene 1:05.78 200303069 1:09.01 314 33.43 1:09.01
13. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 1:13.77 200500137 1:09.13 312 32.39 1:09.13
14. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:09.43 200301301 1:11.13 287 34.57 1:11.13
15. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:11.28 200301953 1:11.26 285 34.15 1:11.26
16. Quinn Heederik Deltasteur 1:11.77 200400093 1:11.98 277 34.61 1:11.98
17. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 1:10.92 200402377 1:11.99 277 34.29 1:11.99
18. Thijs ten Koppel Deltasteur 1:12.02 200500357 1:12.33 273 34.57 1:12.33
19. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC 1:09.80 200303319 1:13.47 260 35.20 1:13.47
20. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:14.01 200302295 1:15.62 239 35.21 1:15.62
21. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:18.48 200501283 1:19.01 209 37.49 1:19.01
DIS Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 1:15.41 200500569

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Calvin de Heer Z&PV de Veene 1:18.18 200500119
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Programmanr. 17 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
16-9-2017 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:03.42 2:06.70
Lotte Rougoor 00 32.76 Manon Compagner 01
Alessia Sluis 03 Hanne te Velthuis 02

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:05.11 2:09.65
Maaike Doornwaard 98 33.04 Annet van Stratum 90
Marit Boxum 00 Naomi Hofsink 94

3. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:06.59 2:09.98
Stéphanie Bergsma 92 32.12 Amy Lynn Zweers 03
Laura Compagner 98 Michelle Zomerdijk 00

4. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn 2:20.00 2:19.76
Alina Bohlen 01 33.96 Sabrina Helper 98
Clara Schiphorst 99 Katharina Alsmeier 01

5. Dedemsvaart-AC 4 Dedemsvaart-AC 2:16.95 2:20.72 FJ 1
Sanne Berg 00 33.51 Carmen Erenstein 01
Meghan Mulder 03 Daphne Spaan 01

6. Dedemsvaart-AC 5 Dedemsvaart-AC 2:19.48 2:20.72 FJ 2
Joëlle van der Veen 02 34.80 Chantal Odink 03
Kyra Montijn 01 Rosan Hans 98

7. Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC 2:16.28 2:21.01
Joyce Mennink 96 34.53 Maud Kuipers 02
Pip Eggerding 03 Tara van Bree 01

Programmanr. 18 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
16-9-2017 - 16:56 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:00.47 2:00.00
Jesse Zweers 01 29.23 Stijn Boertien 01
Dominique van Tolij 99 Robin Bruins 01

2. Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn 2:08.00 2:11.57
Lukas Bouwkamp 01 37.05 Milan Monse 00
Tim Sandner 00 Quirin Schiphorst 01

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en later
16-9-2017 - 16:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart-AC NT 200700010 1:39.57 174 44.84 1:39.57

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
16-9-2017 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 1:08.83 200400622 1:11.13 479 32.82 1:11.13
2. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 1:18.29 200404280 1:22.72 304 36.86 1:22.72
3. Noa Berends Z&PV de Veene 1:31.92 200500808 1:33.06 214 40.54 1:33.06
4. Julia van den Bosch Deltasteur 1:35.59 200600232 1:38.78 179 45.21 1:38.78
5. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:42.66 200601046 1:43.05 157 47.53 1:43.05
6. Lyanne Spaan Dedemsvaart-AC NT 200600216 1:52.26 122 51.48 1:52.26

DIS Lisette Wezenberg Deltasteur 1:40.48 200600252
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
16-9-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:07.55 200300155 1:07.86 396 32.16 1:07.86
2. Philip Mundt Waspo Nordhorn 1:16.81 311061 1:21.69 227 36.63 1:21.69
3. Quinn Heederik Deltasteur 1:23.00 200400093 1:26.78 189 40.62 1:26.78
4. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:31.63 200301301 1:35.87 140 43.42 1:35.87

Programmanr. 23 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16-9-2017 - 17:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:29.79 4:33.45
Manon Compagner 01 27.86 Dominique van Tolij 99
Robin Bruins 01 Hanne te Velthuis 02
Amy Lynn Zweers 03 Jesse Zweers 01
Leon van den Hof 02 Laura Compagner 98
Michelle Zomerdijk 00 Stijn Boertien 01

BM Waspo Nordhorn 1 Waspo Nordhorn 4:30.00 4:53.60
Quirin Schiphorst 01 27.57 Annalena Veltmaat 00
Clara Schiphorst 99 Tim Sandner 00
Lukas Portheine 98 Sabrina Helper 98
Katharina Alsmeier 01 Milan Monse 00
Philip Mundt 02 Alina Bohlen 01

Programmanr. 24 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 1:15.74 199201864 1:17.72 568 37.36 1:17.72
2. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:18.34 200300896 1:19.53 530 37.38 1:19.53
3. Alina Bohlen Waspo Nordhorn 1:20.40 277060 1:23.10 464 38.08 1:23.10
4. Melissa de Lang De Grunte 1:22.70 200001186 1:23.88 452 39.04 1:23.88
5. Milou ten Koppel Deltasteur 1:24.46 200302572 1:24.30 445 39.06 1:24.30
6. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:27.06 200101710 1:26.73 408 40.23 1:26.73
7. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:21.32 200003196 1:27.10 403 40.29 1:27.10
8. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 1:25.99 200202546 1:27.23 401 41.68 1:27.23
9. Clara Schiphorst Waspo Nordhorn 1:22.33 231072 1:29.76 368 41.75 1:29.76

10. Annalena Veltmaat Waspo Nordhorn 1:36.13 277063 1:31.26 351 42.53 1:31.26
11. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:27.09 200301734 1:31.36 349 42.76 1:31.36
12. Katharina Alsmeier Waspo Nordhorn 1:34.98 277054 1:32.30 339 42.63 1:32.30
13. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:30.36 200100740 1:32.41 338 43.37 1:32.41
14. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:31.95 200304574 1:33.18 329 43.85 1:33.18
15. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:29.41 200202274 1:34.45 316 43.77 1:34.45
16. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC 1:35.45 200302394 1:41.13 258 47.23 1:41.13

AFGEM Hanna Duhn Waspo Nordhorn 1:21.93 322057

Programmanr. 25 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 1:06.91 200100399 1:09.28 584 33.05 1:09.28
2. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:05.38 200100719 1:09.35 583 32.92 1:09.35
3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 1:09.68 200000499 1:10.83 547 37.45 1:10.83
4. Lukas Portheine Waspo Nordhorn 1:13.00 231069 1:12.81 503 34.12 1:12.81
5. Diederick Schothans Z&PV de Veene 1:11.83 199703185 1:13.86 482 34.67 1:13.86
6. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 1:17.69 200102795 1:15.51 451 35.07 1:15.51
7. Ruth Vahl Deltasteur 1:17.55 200101087 1:16.20 439 35.78 1:16.20
8. Tim Sandner Waspo Nordhorn 1:17.35 277058 1:18.35 404 36.37 1:18.35
9. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:15.95 199901719 1:19.39 388 37.58 1:19.39

10. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:16.29 200100795 1:20.36 374 37.35 1:20.36
11. Kristian Kiers Deltasteur 1:29.91 200100349 1:24.87 318 40.89 1:24.87
12. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 1:27.43 320891 1:24.97 317 39.80 1:24.97
13. Ruben Harbers Z&PV de Veene 1:28.18 200103351 1:27.05 295 41.30 1:27.05
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Programmanr. 26 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
16-9-2017 - 17:37 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:52.59 2:55.27
Leyona Lichtendonk 07 38.37 Karlijn Bredenoort 08
Emiel de Bruijn 07 Esther Dijsselhof 08

Programmanr. 27 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 17:41 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 4 Dedemsvaart-AC 2:30.87 2:21.64
Iris Kootstra 04 34.96 Robyn Eilander 04
Annet Hartholt 04 Ilona Kosse 04

2. Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC 2:25.57 2:35.09
Esmee Beumer 05 38.35 Meike Fix 06
Marit Welhuis 05 Marlies Dijsselhof 06

3. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:36.64 2:44.10
Floor Werger 06 41.80 Rebecca Reurink 06
Iris Sportel 06 Lyanne Spaan 06

DIS Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:09.10
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Aleid te Velthuis, Tessa Sportel, Iris Welhuis, Ismay Lichtendonk

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
16-9-2017 - 17:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 1:55.70 1:53.77
Niels Kragt 03 28.52 Frank Tibben 03
Chiel Kootstra 03 Leon van den Hof 02

2. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:13.61 2:14.93
Daan van Ginkel 03 32.05 Dennis Mosterman 05
Sem Wellenberg 03 Olivier Knuver 03

Programmanr. 30 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:07.58 199203374 1:08.76 604 33.49 1:08.76
2. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 1:09.64 200300390 1:11.26 543 34.69 1:11.26
3. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:09.13 199800264 1:11.43 539 35.18 1:11.43
4. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:08.75 200000774 1:11.86 529 34.86 1:11.86
5. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 1:11.90 200202794 1:12.45 516 35.70 1:12.45
6. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 1:11.03 200201324 1:12.76 510 34.99 1:12.76
7. Manon de Man Deltasteur 1:11.53 200201458 1:13.14 502 35.35 1:13.14
8. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:09.72 200201894 1:13.27 499 35.08 1:13.27
9. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:05.07 200101710 1:13.61 492 34.89 1:13.61

10. Milou ten Koppel Deltasteur 1:10.42 200302572 1:14.47 475 36.48 1:14.47
11. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:09.86 200000604 1:14.81 469 36.02 1:14.81
12. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1:08.96 199601180 1:15.73 452 35.52 1:15.73
13. Alina Bohlen Waspo Nordhorn 1:13.41 277060 1:16.17 444 36.43 1:16.17
14. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:14.76 200201176 1:16.42 440 36.57 1:16.42
15. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:10.36 199804602 1:17.80 417 36.82 1:17.80
16. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:13.75 200103650 1:18.29 409 38.26 1:18.29
17. Clara Schiphorst Waspo Nordhorn 1:18.39 231072 1:18.81 401 38.54 1:18.81
18. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:14.98 200101270 1:19.24 395 39.15 1:19.24
19. Rosan Hans Dedemsvaart-AC 1:19.65 199803200 1:20.43 377 38.74 1:20.43
20. Carmen Erenstein Dedemsvaart-AC 1:18.10 200101036 1:21.97 356 39.27 1:21.97
21. Sabrina Helper Waspo Nordhorn 1:26.19 307783 1:23.84 333 42.10 1:23.84
22. Maud Masselink Z&PV de Veene 1:23.21 200300512 1:24.79 322 40.77 1:24.79
23. Tessa Maat Deltasteur 1:23.02 200201826 1:26.42 304 42.13 1:26.42
24. Annalena Veltmaat Waspo Nordhorn 1:29.66 277063 1:27.90 289 42.03 1:27.90
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Programmanr. 30, Dames, 100m rugslag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 1:06.73 199903130

Programmanr. 31 Heren, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 17:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Monse Waspo Nordhorn 1:03.94 277064 1:05.71 494 31.91 1:05.71
2. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:05.84 200100791 1:05.91 489 31.77 1:05.91
3. Jorn Lucas Z&PV de Veene 1:04.62 200000675 1:08.27 440 32.98 1:08.27
4. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:06.69 199901719 1:11.20 388 35.04 1:11.20
5. Tim Sandner Waspo Nordhorn 1:10.32 277058 1:12.22 372 35.78 1:12.22
6. Quirin Schiphorst Waspo Nordhorn 1:18.37 275893 1:14.50 339 36.55 1:14.50
7. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 1:18.94 320891 1:19.10 283 38.94 1:19.10

Programmanr. 32 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
16-9-2017 - 18:01 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 3:08.14 3:22.65
Karlijn Bredenoort 08 58.49 Leyona Lichtendonk 07
Emiel de Bruijn 07 Esther Dijsselhof 08

Programmanr. 33 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
16-9-2017 - 18:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:23.74 2:22.98
Tessa Sportel 04 34.47 Ismay Lichtendonk 04
Aleid te Velthuis 04 Iris Welhuis 04

2. Dedemsvaart-AC 4 Dedemsvaart-AC 2:52.61 2:50.43
Ilona Kosse 04 41.85 Iris Kootstra 04
Robyn Eilander 04 Annet Hartholt 04

3. Dedemsvaart-AC 3 Dedemsvaart-AC 2:53.80 2:58.75
Marit Welhuis 05 45.26 Marlies Dijsselhof 06
Floor Werger 06 Esmee Beumer 05

4. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 3:06.82 3:02.73
Iris Sportel 06 42.39 Lyanne Spaan 06
Meike Fix 06 Rebecca Reurink 06

Programmanr. 35 Jongens, 4 x 50m wisselslag Junioren
16-9-2017 - 18:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:08.71 2:06.96
Leon van den Hof 02 28.52 Niels Kragt 03
Chiel Kootstra 03 Leonardo Hassing 04

2. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 2:29.37 2:28.55
Daan van Ginkel 03 38.12 Sem Wellenberg 03
Lars van Ginkel 03 Olivier Knuver 03
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Programmanr. 36 Dames, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 18:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 1:02.67 199201864 59.79 661 29.22 59.79
2. Annet van Stratum Deltasteur 58.28 199003640 1:00.65 633 29.16 1:00.65
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:01.10 200300018 1:00.82 628 28.74 1:00.82
4. Naomi Hofsink Deltasteur 59.57 199402508 1:01.11 619 29.66 1:01.11
5. Marit Boxum Deltasteur 59.76 200000068 1:01.59 604 29.32 1:01.59
6. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 1:01.52 200200050 S10 1:02.20 861 29.76 1:02.20
7. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 59.91 200201324 1:02.29 584 30.29 1:02.29
8. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 1:04.64 200202794 1:04.53 525 31.01 1:04.53
9. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 1:03.14 200203064 1:05.26 508 31.00 1:05.26

10. Melissa de Lang De Grunte 1:04.93 200001186 1:05.39 505 31.26 1:05.39
11. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:03.82 200004194 1:05.93 493 31.61 1:05.93
12. Manon de Man Deltasteur 1:03.02 200201458 1:06.03 490 31.65 1:06.03
13. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 1:00.89 200000604 1:06.36 483 31.31 1:06.36
14. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:00.32 200003196 1:06.58 478 31.62 1:06.58
15. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 1:05.91 200300896 1:06.65 FJ 1 477 31.61 1:06.65
16. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:04.62 200301734 1:06.65 FJ 2 477 32.45 1:06.65
17. Milou ten Koppel Deltasteur 1:03.82 200302572 1:06.83 473 31.99 1:06.83
18. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:01.38 200201894 1:06.97 470 31.89 1:06.97
19. Alina Bohlen Waspo Nordhorn 1:04.35 277060 1:07.07 468 31.86 1:07.07
20. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:02.04 200000774 1:07.49 459 31.45 1:07.49
21. Katharina Alsmeier Waspo Nordhorn 1:08.11 277054 1:08.02 449 32.32 1:08.02
22. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:01.86 199804602 1:08.54 438 32.57 1:08.54
23. Clara Schiphorst Waspo Nordhorn 1:02.05 231072 1:08.56 438 32.64 1:08.56
24. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:02.18 200103650 1:09.26 425 33.13 1:09.26
25. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:05.98 200101270 1:09.29 424 33.82 1:09.29
26. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:06.60 200201176 1:09.45 421 33.08 1:09.45
27. Rosan Hans Dedemsvaart-AC 1:09.66 199803200 1:10.00 412 33.25 1:10.00
28. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 1:08.57 200202546 1:10.46 404 33.89 1:10.46
29. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 1:07.98 200202274 1:11.01 394 34.26 1:11.01
30. Annalena Veltmaat Waspo Nordhorn 1:10.95 277063 1:11.58 FJ 1 385 1:11.58
31. Sabrina Helper Waspo Nordhorn 1:10.30 307783 1:11.58 FJ 2 385 34.37 1:11.58
32. Tessa Maat Deltasteur 1:12.00 200201826 1:11.89 380 34.26 1:11.89
33. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:05.42 200100740 1:13.89 350 34.35 1:13.89
34. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC 1:15.69 200302394 1:21.97 256 37.79 1:21.97

AFGEM Hanna Duhn Waspo Nordhorn 1:09.89 322057

Programmanr. 37 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 54.09 200100399 55.27 611 26.84 55.27
2. Milan Monse Waspo Nordhorn 56.46 277064 57.10 554 27.57 57.10
3. Diederick Schothans Z&PV de Veene 56.91 199703185 57.95 530 27.58 57.95
4. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 57.39 200100791 58.36 519 28.29 58.36
5. Lukas Portheine Waspo Nordhorn 59.30 231069 58.65 512 28.27 58.65
6. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 57.77 200100795 59.35 494 28.88 59.35
7. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 52.88 200100719 59.72 485 28.33 59.72
8. Jorn Lucas Z&PV de Veene 55.99 200000675 59.99 478 28.82 59.99
9. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 59.49 200102795 1:00.17 474 28.42 1:00.17

10. Ruth Vahl Deltasteur 1:01.57 200101087 1:00.46 467 28.54 1:00.46
11. Quirin Schiphorst Waspo Nordhorn 1:04.40 275893 1:02.61 421 29.47 1:02.61
12. Tim Sandner Waspo Nordhorn 1:00.75 277058 1:03.89 396 30.95 1:03.89
13. Kristian Kiers Deltasteur 1:03.01 200100349 1:04.95 377 31.52 1:04.95
14. Lukas Bouwkamp Waspo Nordhorn 1:10.26 320891 1:05.63 365 31.43 1:05.63
15. Ruben Harbers Z&PV de Veene 1:05.39 200103351 1:06.50 351 1:06.50
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Programmanr. 38 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 12 - 15 jaar
16-9-2017 - 18:27 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 5:11.52 5:10.42
Ismay Lichtendonk 04 29.96 Chiel Kootstra 03
Frank Tibben 03 Iris Welhuis 04
Aleid te Velthuis 04 Niels Kragt 03
Leonardo Hassing 04 Ilona Kosse 04
Tessa Sportel 04 Leon van den Hof 02

Programmanr. 39 Dames, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 18:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:06.20 199203374 1:09.70 509 32.73 1:09.70
2. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 1:09.09 200200050 S10 1:11.13 719 33.10 1:11.13
3. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 1:12.38 200203064 1:12.68 449 33.90 1:12.68
4. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:09.20 200300018 1:16.96 378 35.12 1:16.96
5. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 1:07.55 200300390 1:19.07 348 34.37 1:19.07
6. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:17.95 200004194 1:20.19 334 35.61 1:20.19
7. Melissa de Lang De Grunte NT 200001186 1:22.36 308 38.63 1:22.36
8. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:19.16 200304574 1:23.15 300 36.89 1:23.15
9. Katharina Alsmeier Waspo Nordhorn 1:23.40 277054 1:23.98 291 37.73 1:23.98

10. Sabrina Helper Waspo Nordhorn 1:19.99 307783 1:26.80 263 38.73 1:26.80
11. Maud Masselink Z&PV de Veene 1:24.54 200300512 1:27.60 256 39.29 1:27.60

AFGEM Hanna Duhn Waspo Nordhorn 1:31.00 322057
AFGEM Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 1:08.44 199903130

Programmanr. 40 Heren, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
16-9-2017 - 18:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Monse Waspo Nordhorn 1:04.97 277064 1:05.84 433 30.50 1:05.84
2. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 1:03.35 200000499 1:06.78 415 30.39 1:06.78
3. Lukas Portheine Waspo Nordhorn 1:06.67 231069 1:06.96 412 30.80 1:06.96
4. Quirin Schiphorst Waspo Nordhorn 1:21.00 275893 1:24.54 205 37.51 1:24.54


